Primim următoarele anunțuri funebre: Cuprinși de nemărginită durere aducem la cunoștință trecerea din viață a neuitatului nostru fiu, tată și frate *Sava Seculin preot*, întâmplată după o scurtă boală azi în al 51-lea an al etății și 30-lea an al preoției. Rămășițele pământești ale scumpului defunct se vor așeza spre vecinică odihnă Sâmbătă în 7/20 Februarie, la 9 a. m. Fiscut, la 5/18 Februarie 1915. În veci pomenirea lui! Aron Seculin ca tată. Traian, George fii. Constanța n. Iancu noră, Văd. Maria Oprin soră

— Paul Rozvány inginer și fiii săi Alexandru, Titus și Emil cu inimă sfâșiată de durere aduc la cunoștință, că mult iubita soție respective mamă dulce *Minerva Rozvány* nasc.

Reflecții, recursurile lor adresate comitetului parohial din Olce au a-le înaintă scrisului în Feketegyörös, având în cutare duminică ori sărbătoare a se prezenta la sf. biserică de acolo, pentru a-și dovedi desteritatea în cele rituale și pentru a predică.

F. Girișiu la 10/23 Februarie 1915.

Petru Serbu,
protopop.

—□—

1—3

Cu aprobarea de sub Nr. 167 B. 1915 a Venerat. Consistoriu orădan pentru parohia vacantă **Rohani de clasa II** se publică concurs cu termen de alegere de **30 zile** dela prima publicare.

Dotațiunea constă din:

1. Pământ parohial de 15 jughere. 2.